町長記者会見 資料
平成 22 年 5 月１９日

松阪記者クラブ加盟各社様

「淡水魚保全シンポジウム三重県明和町大会」について

祓川の環境美化活動に長年にわたって取り組んでいる「明和町祓川環境美化推進

協議会（南野光輝会長）」と淡水魚の保全研究に取り組んでいる研究者でつくる「淡

水魚保全研究会（森誠一事務局長・岐阜経済大学教授）」と明和町ほか関係行政機

関が協働し、下記のとおり「第 5 回淡水魚保全シンポジウム三重県明和町大会」を

開催することと致しましたので、事業の概要をご案内いたします。

記

１．事業の概要 別紙大会概要のとおり

＜事務担当＞明和町政策課「第 5 回淡水魚保全シンポジウム三重県明和町大会」

実行委員会事務局 加藤、北岡 電話番号 ５２－７１１２